А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________          № ______
       г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Нововоронеж от 05.10.2017 № 972

Руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж,

администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 05.10.2017 № 972 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации городского округа город Нововоронеж и ее структурных

подразделениях» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации городского округа город Нововоронеж и ее

структурных подразделениях»:

«1.1.1. В подпункте «е» пункта 13 слово «государственного» заменить словом

«муниципального»;

«1.1.2. В подпунктах «а» и «б» пункта 28.1 слова «государственного» заменить

словами «муниципального».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                       Р.В. Ефименко

Визирование:

Начальник контрольно-правового

отдела           А.В. Перебейнос

Рассылка:

1 – дело

2 – Городнянская Ю.В.

3 - Перебейнос А.В.

Исп. руководитель аппарата администрации

Городнянская Ю.В.

8(47364)- 24-4-45